I N D E X.

- Citatus coram uno Iudice, non potest se constituerre eorum alio, cum dicatur fraudolenter facere, tom. 1. num. 15. & sequenti. fol. 26.
- Citatus, quæ impedimenta possit allegare, ne teneatur comparere, tom. 1. num. 52. fol. 283.
- Citatus a iudice incompetenti, non tenetur comparere, tom. 1. num. 47. fol. ibid.
- Citari debent procurator, & principalis ad sententiam, quando principalis fuit admisus per procuratorem, to. 1. n. 57 fol. 285.
- Clericorum tres species gaudent foro Ecclesiastico, nempe clericus beneficiatus, constitutus in ordinibus sacris, & versans in via ad maiores ordines, tom. 1. numero 25. fol. 360.
- Clericus habens primam tonsuram de iure gaudet foro Ecclesiastico, ibid. num. 26. quid vigore sacri Concilij Tridentini, tom. 1. num. 31. & seq. fol. 361.
- Clerici in minoribus ordinibus constituti, quando gaudent foro Ecclesiastico, tom. 1. nu. 31. & seqq. fol. ibid.
- Clericus in causa criminali ad offensam non potest interuenire, & qua pena puniatur, sed ad defensam, quando possit patrocinium prestare, tom. 1. numero 14. & seq. fol. 150.
- Clericus in causa criminali, quando possit patrocinium prestare, tom. 1. nu. 24. fol. 5.
- Clericus captus a Iudice laicu debet remitti ad Iudicem Ecclesiasticum, nec potest retineri ultra viginti horas per Iudicem laicum, tom. 1. num. 5. fol. 13.
- Clericus non potest testificari, sine licentia sui superioris, & de licentia quomodo constare debeat, n. 8. fol. ibid.
- Clericorum coloni, quando gaudent immunitate Ecclesiastica, tom. 1. num. 9. fol. 358.
- Clericus deferens arma potest eapi per curiam laicam, sed non puniri, neque auferre ab eis arma, num. 10. & seq. fol. ibid.
- Clericus habet domicilium, ubi habet beneficium, vide in verbo domicilium.
- Clerici non possunt puniri per Iudices laicos, quacumque consuetudine prescripta, tom. 1. nu. 7. fol. 74.
- Clericus potest examinari per Ecclesiasticum Iudicem ex processu fabricato per iudicem secularis, vide in verbo processus.
- Clericus nec medio sacramento, nec per tollerantiam Episcopi, potest consentire, ut iudex laicus procedat contra eum, cum foro consentiens puniretur, tom. 1. num. 15. fol. 358.
- Clausula apposita in querela quid operetur, defens. 35. cap. 1. num. 2.
- Clericus falsum deponens coram iudice civili ab eo non potest puniri, neque corporaliter, neque alia pena pecunaria, tom. 1. nu. 10. fol. 40.
- Clericatus quæstio spectat ad iudicem Ecclesiasticum etiam super vestibus, tom. 1. num. 12. fol. 15.
- Clericus committens